
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 386732-2014 z dnia 2014-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1. Nazwa nadana zamówieniu: Zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla jednostek 
terenowych Policji Garnizonu Śląskiego - 2 zadania. Oznaczenie nr ZP-2380-680-75/2014. 2. 
Zamówienie obejmuje zakup i dostawę oleju opałowego, grzewczego...
Termin składania ofert: 2014-12-03 

Katowice: Zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych Policji
Garnizonu Śląskiego - 2 zadania

Numer ogłoszenia: 7088 - 2015; data zamieszczenia: 12.01.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 386732 - 2014r.
Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038
Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Zakup  i  dostawa  oleju  opałowego,
grzewczego dla jednostek terenowych Policji Garnizonu Śląskiego - 2 zadania.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Nazwa nadana zamówieniu: Zakup i dostawa oleju
opałowego,  grzewczego  dla  jednostek  terenowych  Policji  Garnizonu  Śląskiego  -  2  zadania.
Oznaczenie nr ZP-2380-680-75/2014. 2. Zamówienie obejmuje zakup i dostawę oleju opałowego,
grzewczego dla jednostek terenowych Policji Garnizonu Śląskiego w podziale na 2 n/w zadania,
zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ - szczegółowy wykaz jednostek terenowych: Zadanie nr 1 -
zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla KMP Mysłowice, ul. Starokościelna 2; Zadanie
nr 2 - zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla KMP Sosnowiec, II KP, ul. Żeromskiego 1.
3. Olej opałowy będący przedmiotem zamówienia musi spełniać wymagania określone przez Polską
Normę PN-C-96024, oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki z  dnia 04.01.2007 r.  w sprawie
wymagań  jakościowych  dotyczących  zawartości  siarki  dla  olejów  oraz  rodzajów  instalacji  i
warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 2007 r., Nr 4 poz. 30) oraz
posiadać  parametry  techniczne:  3.1.wartość  opałowa  -  min.  42,6  MJ/kg;  3.2.  gęstość  w  temp.
15OC- max. 860 kg/m3; 3.3. temperatura zapłonu - min. 56OC, 3.4. lepkość kinematyczna w temp.
20OC max. 6,0 mm2/s, 3.5. skład frakcyjny: 3.5.1. do 250OC destyluje - max. 65% (v/v), 3.5.2. do
325OC destyluje - min. 85% (v/v), 3.6. temperatura płynięcia - max. - 20OC. 3.7. pozostałość po
koksowaniu z 10% pozostałości destylacyjnej max. 0,3% (m/m), 3.8. zawartość siarki - max. 0,10
% (m/m), 3.9. zawartość wody - max. 200 mg/kg, 3.10. zawartość zanieczyszczeń stałych - max. 24
mg/kg,  3.11.  pozostałości  po  spopieleniu  -  max.  0,01%  (m/m),  3.12.  barwa  czerwona.  4.
Przewidywane zapotrzebowanie na olej opałowy w skali całego zamówienia wynosi około 78000
litrów zgodnie z zał. nr 3 do SIWZ, zapotrzebowanie w ramach zadań określa załącznik nr 3 do
SIWZ. 5. Pojemność zbiorników w danych jednostkach terenowych zawiera zał. nr 3 do SIWZ.
6. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do
SIWZ  -  projekt  umowy.  7.  Zamawiający  dopuszcza  podwykonawców.  8.  W  przypadku
wykonywania  zamówienia  z  udziałem  podwykonawców,  Wykonawca  zobowiązany  jest  złożyć



oświadczenie  na  formularzu  ofertowym  (załącznik  nr  1  do  SIWZ)  wskazując  jakie  części
zamówienia  zostaną  przekazane  do  wykonania  podwykonawcom.  W  przypadku  nie  złożenia
oświadczenia  Zamawiający  uzna,  że  Wykonawca  wykona  zamówienia  bez  udziału
podwykonawców. 9. Termin dostawy oleju opałowego nie może przekraczać 48 godzin (licząc dni
robocze). UWAGA: maksymalna wartość umowy dla każdego z zadań będzie opiewać na kwotę
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania podaną na otwarciu ofert. Cenę
brutto obliczoną wg Rozdziału X SIWZ należy podać w celu wyboru najkorzystniejszej oferty.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1
Nazwa: Zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla KMP Mysłowice, ul. Starokościelna 2
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PETROL Sp. z o.o., ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie, kraj/woj. dolnośląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120120,00 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 126420,00
Oferta z najniższą ceną: 126420,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5337511200,00
Waluta: PLN.

Część NR: 2
Nazwa: Zakup  i  dostawa  oleju  opałowego,  grzewczego  dla  KMP  Sosnowiec,  II  KP,
ul.  Żeromskiego 1
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PETROL Sp. z o.o., ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie, kraj/woj. dolnośląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 102960,00 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 108360,00
Oferta z najniższą ceną: 108360,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3921436800,00
Waluta: PLN.


